

### اخبار

وزیر دفاع:

### سامانه جدید پدافندی رونمایی

می‌شود

وزیر دفاع در یادداشتی از رونمایی یک سامانه جدید پدافندی با ویژگی‌های منحصر به فرد در آینده نزدیک خبر داد. به گفته امیر محمدرضا آشتیانی، این سامانه براساس راهبرد وزارت دفاع مبنی بر غافلگیرسازی دشمن و طراحی سناریوهای مختلف نبردهای آینده رونمایی و الحاق خواهد شد.
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان و نخبگان در سال‌های اخیر توانسته سامانه‌های مختلف پدافندی همچون باور ۱۵، ۲۷۲، ۱۵ خرداد، تلاش، مرصاد و چند سامانه دیگر را طراحی و تولید کند.
رونمایی و الحاق یک سامانه جدید پدافندی علاوه بر ارتقای قدرت بازدارندگی کشور کمک خواهد کرد تا ضمن ایجاد تنوع بیشتر در حوزه پدافند هوایی دست نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در این حوزه بیش از گذشته باز شود.

■ ■ ■ سخنگوی شورای نگهبان:

### شورای نگهبان به مرحله

### پیش‌ثبت‌نام ورود نکرده است

سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری روز گذشته، در پاسخ به سوالی درباره برخی ادعاها که مرحله پیش‌ثبت‌نام را موجب کاهش مشارکت می‌داند، اظهار داشت: پیش‌ثبت‌نام مرحله جدیدی در فرآیند انتخابات است که در قانون انتخابات مجلس برای اولین‌بار پیش‌بینی‌شده و طبیعی‌است در اجرای قانون مبنای عمل قرار گیرد کما اینکه بحث پیش‌ثبت‌نام‌ها در این دوره اجرا و با استقبال خوبی روبه‌رو شد.
هادی طحان‌نظیف بیان کرد: مرحله پیش‌ثبت‌نام مرحله صحت‌سنجی مدارک افراد از طریق دستگاه‌های تخصصی است البته همان ۵ یا ۶ مودی است که در قانون آمده است.

سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: این شورا به مرحله پیش‌ثبت‌نام ورود نکرده است و هر یک از دستگاه‌ها به وظایف قانونی خود در رابطه با داوطلبان عمل کرده‌اند، از جمله وزارت علوم درباره مدارک تحصیلی، نیروی انتظامی نسبت به نظام‌وظیفه افراد یا سازمان امور اداری و استخدامی در رابطه با وضعیت استخدامی داوطلبان نظرات خود را ارائه داده‌اند.طحان‌نظیف اضافه کرد: ما تصور نمی‌کنیم این موارد اثری در میزان مشارکت داشته باشد، ضمن اینکه ما این موارد را در راستای حقوق داوطلبان و مردم ارزیابی می‌کنیم که به اتقان بیشتر قانون کمک می‌کند. وی درباره تعداد متقاضیان مرحله پیش‌ثبت‌نام نیز توضیح داد: در مرحله پیش‌ثبت‌نام حدود ۴۹ هزار نفر ثبت‌نام کرده‌اند که به ازای هر کرسی ۱۶۸ نفر می‌شود. اگر این تعداد افراد پیش‌ثبت‌نامی را با تعداد ثبت‌نام‌های انجام شده در ادوار گذشته مقایسه کنیم، این تعداد حدود ۳ برابر شده که بالاترین نرخ در ادوار انتخابات‌های گذشته محسوب می‌شود.
سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: در قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی فرصت بیشتری به شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت داوطلبان داده شده است و این شورا زمان کافی دارد تا موارد را با افرادی که تایید یا احراز صلاحیت نشده‌اند در میان بگذارد.
در ادوار گذشته انتخابات هم این اقدام انجام می‌شد اما اکنون فرصت ما بیشتر شده است.

طحان‌نظیف در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه اخیرا ادعای پیرامون ممنوعیت ثبت‌نام‌زیدیکان رئیس‌مجلس در پیش‌ثبت‌نام بیان شده و اینکه احتمالا فرد مطرح‌کننده هم داوطلب انتخابات است، گفت: ما در شورای نگهبان بررسی ویژه یا متفاوتی نسبت به افراد نداریم، بلکه بررسی منتقن داریم، وی همچنین پیرامون طرح شفافیت قوای سه‌گانه تصریح کرد:نسبت به طرح شفافیت قوای سه‌گانه، هیات عالی نظارت در نامه‌ای ابراداتی به این طرح گرفت که ما ابرادات را به مجلس ارائه کردیم.

سخنگوی شورای نگهبان در پایان نیز توضیحاتی پیرامون لایحه عفاف و حجاب ارائه داد و گفت: موافقان و مخالفان زیادی نسبت به این مصوبه وجود دارد. ما جلسات متعددی در این زمینه داشتیم. این موضوع در دستور کار شورای ارتش دارد و نوبت بررسی است و پس از پایان بررسی نظر را اعلام می‌کنیم.

■ ■ ■

سردار سلامی:

### عاملان جنایت تروریستی در حمص تاوان سنگینی خواهند داد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی خطاب به وزیر دفاع و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ارتش سوریه، با محکومیت شدید جنایت تروریستی حمله پهلپایی به جشن فارغ‌التحصیلی دانشجویان دانشگاه افسری ارتش این کشور در استان حمص که به شهادت و مجروحیت صدها تن از دانشجویان و شهروندان سوری منجر شد، تاکید کرد: عاملان این جنایت و حامیان آن با پاسخ بزرگ و انتقام غافلگیرکننده مجاهدان مومن و رزمندگان مقاومت اسلامی مواجه می‌شوند و تاوان سنگینی پرداخت خواهند کرد.
سردار سرلشکر حسین سلامی در این پیام با تسلیت این فاجعه به دولت، ملت و نیروهای مسلح سوریه و طلب شغای عاجل مجروحان حادثه تصریح کرد: انتظار جامعه جهانی بر آن است که سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی بویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد به مسوولیت خود در قبال اشغالگران سرزمین سوریه و بر هم زندگان امنیت و آرامش مردم این کشور عمل کنند.

### دستگیری تیم ۷ نفره مسلح

### ضدامینیتی در گردمره کرج

با اعلام روابط عمومی سپاه امام حسن مجتبی علیه‌السلام استان لرز، در عملیات مشترک بین حوزه مقاومت بسیج ۱۱۵ شهید غفاری سپاه کرج و کلاذتری جهان‌نما، اعضای یک تیم ۷ نفره ضدامینیتی در منطقه گردمره دستگیر شدند.
در این عملیات از متهمان یک قبضه سلاح کلاشکوف که همراه ۲ تیغه خنشاب و ۴۵ فشنگ جنگی، یک قبضه سلاح کلت گلوک که همراه ۲ تیغه خنشاب و ۲۸ فشنگ جنگی، یک جلیقه ضدگلوله و یک اسپرری لفلل کشف شد.
تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

**گروه سیاسی:** گنده‌گوهایی که تا چند هفته قبل جمهوری اسلامی را تهدید به ترور مقامات و مسوولان می‌کردند و از لزوم حمله هسته‌ای به ایران صحبت می‌کردند، اکنون با بزرگ‌ترین تهدید امنیتی روبه‌رو هستند.

روز گذشته نیروهای مقاومت فلسطین در حمله‌ای بی‌سابقه به سرزمین‌های اشغالی، رژیم صهیونیستی را با نبست امنیتی و نظامی روبه‌رو کردند؛ تعداد بالای صهیونیست‌هایی که به هلاکت رسیدند، در کنار ده‌ها فرد اسیرشده توسط مقاومت، بیانگر این موضوع است.
جدا از نکته‌ای که باید در ارتباط با عملیات گسترده روز گذشته مقاومت فلسطین به آن توجه کرد، وقوع این حمله به فاصله تنها چند روز پس از تهدیدهای رژیم صهیونیستی علیه ایران است.

۲۰ شهپور امسال «دیوید بارنیا» رئیس سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) تهران را به ترور مسوولانش در خاک ایران تهدید کرد.
بارنیا در کنفرانس دانشگاه «ایخمن» در هرتزلیا گفت: «مانش رسیده که ایران به گونه‌ای متفاوت تاوان دهد. آزار اسرائیلی‌ها و یهود، به هر نحوی که باشد؛ چه از طریق ایرانی‌ها، چه از طریق وکلای‌شان، به عملیات در ایران منجر می‌شود… در قلب تهران».

بارنیا با انتشار تصویری از فرماندهان ارتش و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مدعی شد: «ما گزینه دیگری نداریم. در آینده به هر کسی که عناصری را تحریک کند که به دنبال آزار و اذیت شهروندان ما باشد، دست خواهیم یافت.»

همچنین دوم مهر امسال نیز به فاصله ۲ هفته از تهدیدهای رئیس موساد، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل، در اظهارنظری جنایتکارانه و تروریستی، ایران را به حمله هسته‌ای تهدید کرد.
نخست‌وزیر صهیونیست‌ها پشت تریبون رسمی سازمان ملل، با تکرار ادعاهای واهی خود علیه ایران گفت: «ایران باید با تهدید معتبر هسته‌ای روبه‌رو شود».
به طور مشخص نتانیاهو با اظهارنظر خطرناک خود در سازمان ملل، صراحتا ایران را به بمباران اتمی تهدید کرد؛ اظهارنظری که به وضوح ماهیت خطرناک و ضدانسانی رژیم صهیونیستی را عیان کرد.
در واقع نتانیاهو با این تهدید، از پشت تریبون سازمان ملل، تمایل خود برای کشتار جمعی ایرانیان را نشان داد. البته ابراز تمایل نتانیاهو برای بمباران هسته‌ای ایران و کشتار جمعی مردم ایران، پیش از این نیز توسط برخی دیگر از مقامات رژیم صهیونیستی و متحدان‌شان در آمریکا اعلام شده بود.
از همین

رو مشخص است یکی از آرزوهای آقای‌های فکر تصمیم‌گیر در رژیم صهیونیستی، حمله هسته‌ای به ایران و البته انجام ترور و خرابکاری در کشورمان است.
■ **تهدیدی که بر عکس عمل کرد**
با پیروزی انقلاب اسلامی، ایران به اصلی‌ترین حامی مردم مظلوم فلسطین تبدیل شد. در دهه‌های گذشته نیز شاهد حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از گروه‌های مقاومت بودیم؛ چنانکه رهبر انقلاب و مسوولان سیاسی و نظامی کشور نیز بارها بر این موضوع تاکید کرده‌اند.
در ماه‌های اخیر نیز شاهد سفرهای متعدد سران مجور مقاومت فلسطین به تهران و دیدار آنها با رهبر انقلاب، رئیس‌جمهور و دیگر مقامات کشورمان بودیم.
با توجه به این موارد، می‌توان گفت حمله بی‌سابقه دیروز مجور مقاومت فلسطین به سرزمین‌های اشغالی و در واکنش به لفاظی‌های اخیر سران رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی، به عنوان اصلی‌ترین حامی مجور مقاومت علیه اسرائیل انجام گرفته است.
اگر چه پیش از این رژیم صهیونیستی با تاسنور

خبری، بر ضربه‌های وارده از سوی جمهوری اسلامی سربوش می‌گذاشت اما حمله دیروز به قدری وسیع و پیچیده بود که جای انکاری باقی نماند که در مواجهه ایران و رژیم صهیونیستی، این ایران است که دست برتر را دارد.
در کنار این موارد، باید به این نکته اشاره کرد که این عملیات گسترده و بی‌سابقه علیه رژیم صهیونیستی، ۴ روز پس از فرمایشات رهبر انقلاب اسلامی در ارتباط با موضوع فلسطین انجام شد. ۱۱ مهر حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در دیدار مسوولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و میهمانان کنفرانس وحدت، با بیان اینکه قمار عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی محکوم به باخت است، مساله فلسطین و غصب و بیرون راندن ملتی از خانه‌های خود و شکنجه و کشتار آنها را مساله اول چند ده سال اخیر دنیای اسلام خواندند و تاکید کردند: نظر قطعی جمهوری اسلامی این است: دولت‌هایی که قمار عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را سرمشق کار خود قرار دهند، ضرر خواهند کرد، چرا که این رژیم رفتنی است و آنها



**حمایت نمایندگان مجلس شورای اسلامی از عملیات بزرگ مجاهدان فلسطینی علیه رژیم اشغالگر قدس**
در جلسه علنی نوبت بعدازظهر دیروز مجلس شورای اسلامی و پیش از آغاز ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق درباره لایحه برنامه هفتم توسعه، نمایندگان با شعارهای «مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آمریکا، اسرائیل نابود است، فلسطین پیروز است» به حملات بی‌سابقه مقاومت فلسطین به مواضع رژیم صهیونیستی واکنش نشان دادند.

**رژیم صهیونیستی در حالی با عملیات گسترده گروه‌های مقاومت روبه‌رو شد که مقامات این رژیم ایران را تهدید به ترور و حمله هسته‌ای کرده بودند**

# پاسخ قاطع به گنده‌گوها



در حال شرط‌بندی روی اسب بازنده هستند. رهبر انقلاب جوانان فلسطینی و نهضت ضدغصب و ضدظلم فلسطین را سرزنده‌تر، با شاطرات و آماده‌تر از همیشه دانستند و گفتند: ان‌شاه‌الله این نهضت به نتیجه خواهد رسید و همچنان که امام بزرگوار از رژیم غاصب به سرطان تعبیر کردند، این رژیم به دست خود مردم فلسطین و نیروهای مقاومت در کل منطقه ریشه‌کن خواهد شد
■ **سرلشکر صفوی:** از عملیات غرور آفرین «طوفان الاقصی» حمایت می‌کنیم

دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا اظهار کرد: ما از عملیات غرور آفرین طوفان الاقصی اعلام حمایت می‌کنیم و مطمئنم جبهه مقاومت نیز از این موضوع حمایت می‌کند.
سرلشکر سیدیحیی صفوی با بیان اینکه ما به خاطر این عملیات به مجاهدان فلسطینی تبریک می‌گوییم، گفت: قطعا مدافعان حرم و شهیدان بزرگی چون قاسم سلیمانی نیز همراه این مجاهدان هستند و ما تا آزادی فلسطین و قدس در کنار مجاهدان فلسطینی خواهیم ماند.

**جایزه صلح نوبل که به حامی اغتشاشات زن، زندگی، آزادی تعلق گرفت، تقدیم سران فتنه شد**

## نوبل آشوب

گیلا گاملیل، وزیر اطلاعات رژیم تروریست صهیونیستی هم در حساب‌کاری خود ضمن حمایت از جریان ضدایرانی «زن، زندگی، آزادی» به ترگس محمدی تبریک گفت. همه اینها نشان از آن دارد که بانیان چنین مراسم‌هایی به رغم تمام شعارهای انسان‌دوستانه و حقوق‌بشری نخب‌نمایی که سر می‌دهند، در راستای همان پروژه نامتی و آشوب‌طلبی جریان زن، زندگی، آزادی در ایران حرکت کرده و آن را برجسته می‌کنند. چنانکه مجری برنامه نیز در زمان خواندن نام محمدی، شاعر زن، زندگی، آزادی، سر داد.

به هر روی ناامنی و اغتشاش راهبردی است که برای اپوزسیسیون تغییرناپذیر بوده و با جواز استعماری و سیاسی کارانه نیز توجیه نخواهد شد. بانیان این راهبرد هم اساسا نه مردم برای‌شان در اولویت است و نه اساسا برای زن ایرانی و آزادی‌اش ارزشی قائل خواهند شد و هدف فقط نامتی است. این گزاره هم در شرایطی قابل استناد خواهد

نه به شخص ترگس محمدی داده نشده است؛ جایزه برای میرحسین‌ها و رهنوردها و کسانی است که در آشوبگری و اغتشاش و ایجاد ناامنی در مرزهای ایران بد طولایی داشته

و اساسا هیچ سختیتی هم با مقوله صلح نخواهند داشت.
سواى از این، حتی عبدالله مهتدی، رئیس تروریست‌های کومله که سوادی تجزیه‌بر ایران را سال‌ها در سر پروراند و از هیچ فرصتی هم برای ایجاد آشوب وافتشاش مستقیم نامی‌کرد نیز جایزه مذکور را ناماد پیروزی آزادی(۱) دانسته و آن را تبریک گفته‌است.حتی دیکتاتورزاده پهلوی نیز در پیامی که در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد، اهدای جایزه صلح نوبل به ترگس محمدی را نشانه به رسمیت شناختن جنبش «زن، زندگی، آزادی» و تلاش ملی در ایران برای دستیابی به آزادی خواند.
به علاوه اینکه‌امانول مکرون هم در شبکه‌اجتماعی ایکس، به این مساله واکنش نشان داد و در گزارهای برنده جایزه را به مثابه نماد و تلنگر قلمداد کرد.

**سرلشکر باقری با مهم دانستن اقدام عراق در دور کردن تروریست‌ها، بر خلع سلاح کامل آنها تأکید کرد**

## مهم اما ناگافی

داده، باز پس گرفتن تمامیت ارضی خودش بوده است. یعنی با حوادث هفته‌های اخیر کشور و رئیس ستاد حشدالشعبی حاکمیت کامل و تمامیت ارضی را به دست بیاورد؛ البته در تمام این سرزمین‌ها اقلیت‌ها باید با آرامش و با حقوق برابر با سایر شهروندان زندگی کنند. از این به بعد ما دارای ۲ همسایه آذربایجان



و ازمنستان در قفقاز هستیم که هر دوی این همسایه‌ها برای ما محترم هستند و حفظ تمامیت ارضی آنها برای ما اهمیت دارد و این هم موضوعی است که در ملاقات‌ها و گفت‌وگو با

مقامات ۲ کشور بر آن تاکید کرده‌ایم، لذا امیدواریم با دستیابی به صلح کامل، منطقه قفقاز بدون تغییر در مرزهای جغرافیایی و ژئوپلیتیک منطقه، آرامش و سازندگی را برای رفاه بهتر مردمانش در پیش گیرد.
براینبار ادامه جنگ بعد از این هیچ توجیهی ندارد. وی تاکید کرد: این ۲ کشور مرزهای مشخصی ندارند. در نیروهای مسلح نیز به دنبال پیشبرد سیاست و همسایگی و تبدیل مرزها از وضعیت نظامی و امنیتی به مرزهای

داده، باز پس گرفتن تمامیت ارضی خودش بوده است. یعنی با حوادث هفته‌های اخیر کشور و رئیس ستاد حشدالشعبی حاکمیت کامل و تمامیت ارضی را به دست بیاورد؛ البته در تمام این سرزمین‌ها اقلیت‌ها باید با آرامش و با حقوق برابر با سایر شهروندان زندگی کنند. از این به بعد ما دارای ۲ همسایه آذربایجان و ازمنستان در قفقاز هستیم که هر دوی این همسایه‌ها برای ما محترم هستند و حفظ تمامیت ارضی آنها برای ما اهمیت دارد و این هم موضوعی است که در ملاقات‌ها و گفت‌وگو با مقامات ۲ کشور بر آن تاکید کرده‌ایم، لذا امیدواریم با دستیابی به صلح کامل، منطقه قفقاز بدون تغییر در مرزهای جغرافیایی و ژئوپلیتیک منطقه، آرامش و سازندگی را برای رفاه بهتر مردمانش در پیش گیرد.
براینبار ادامه جنگ بعد از این هیچ توجیهی ندارد. وی تاکید کرد: این ۲ کشور مرزهای مشخصی ندارند. در نیروهای مسلح نیز به دنبال پیشبرد سیاست و همسایگی و تبدیل مرزها از وضعیت نظامی و امنیتی به مرزهای

**جدیدترین اقدام ضدحقوق بشری نظام قضایی سوئد در روند محاکمه شهروند ایرانی**

## تهدید شهود حمید نوری به بازداشت

می‌گوید اگر شهود حمید نوری بخواهند در دادگاه حاضر شوند ممکن است دستگیر شوند و این از عجیب‌ترین رویدادهای تاریخی و قضایی سوئد است که شاهدان یک طرف دادگاه تهدید به بازداشت می‌شوند. وی با بیان اینکه این موضوع به معنای آن است که قرار است روند دادگاه کملا یک‌طرفه باشد، گفت: قرار است شهود حمیدنوری به صورت ویدئوکنفرانس در دادگاه شهادت دهند اما روند اداری مربوط به حضور شاهدان در دادگاه بسیار دیر صورت می‌گیرد و برای مثال ترجمه نامه مربوط به حضور شاهدان حمید نوری که ۱۰ سطر هم بیشتر نبوده یک ماه به طول می‌انجامد و تمعدا به گونه‌ای برنامه‌ریزی

اقتصادی و تبادلات گوناگون بین ملت‌ها هستیم و در این جهت پیشرفت‌های مناسبی انجام شده است. باقری گفت: مساله مرزهای کشور ایران و همسایگان و ناامنی‌هایی که در مرزها داریم از موضوعات قابل تحقیق و فوق‌العاده با اهمیت است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به تحرکات تروریست‌ها از آن سوی مرزهای سیستان و بلوچستان و اقلیم کردستان گفت: چه معنایی دارد گروه‌های تجزیه‌طلب ایرانی در کردستان عراق مستقر باشند و انواع و اقسام اقدامات تروریستی را در کشور ما انجام دهند و ما مجبور شویم قوای فراوانی را در مرز نگه داریم؟ مسوولان عراقی نیز همین را تایید می‌کنند که باید این مساله به طور قطعی حل شود.
در توافق‌نامه اسفند گذشته میان دبیران شورای عالی امنیت ملی ۲ کشور ایران و عراق وی ادامه داد: من با هر کدام از مسوولان نیروهای مسلح کشورهای منطقه که گفت‌وگو داشتیم، همه متفقند برای حفظ امنیت منطقه نیازی به حضور هیچ نظامی بیگانه‌ای نداریم. کشورهای منطقه هم تجهیزات و هم ارتش‌های تاملند و هم دوستی دارند. ما همچنان که سیاست دولت جمهوری اسلامی است، در نیروهای مسلح نیز به دنبال پیشبرد سیاست و همسایگی و تبدیل مرزها از وضعیت نظامی و امنیتی به مرزهای

شده تا نامه مربوط به آن دیر به ایران برسد.
مجید نوری گفت: علاوه بر مدت زمانی که در سوئد برای تکمیل روند اداری حضور شاهدان در دادگاه صرف شده، بر اساس رویه معمول در میان کشورها، همین مقدار زمان نیز در داخل ایران باید برای روند اداری و فراهم کردن مقدمات و شرایط صرف شود و عملا امکان شرکت شهود در جلسه حتی به صورت ویدئوکنفرانس دیگر میسر نیست.
فرزند حمید نوری در پایان تاکید کرد: در این زمینه مقصر، سوئدی‌ها با تعلل و کارشکنی‌شان هستند و عملا ۳ نفری که قرار بود در دادگاه به نفع حمید نوری شهادت دهند، نمی‌توانند در دادگاه حاضر شوند و فرصت حمید نوری

برای بهره‌مندی از یک دادرسی منصفانه بر مبنای تحقیقات بی‌طرفانه، از بین می‌رود و این امر مهر تایید‌دیگری بر یک‌طرفه بی‌سیاسی بودن دادگاه حمید نوری در سوئد است.
گفتنی است ۱۸ آبان سال ۱۳۹۸ حمید نوری در بدو ورود به سوئد با اتهامات واهی‌ای که گروهک تروریست منافقین مطرح کرد، بازداشت و به سلول انفرادی منتقل شد و پس از یک سال و ۸ ماه کیفرخواست را علیه او صادر کردند. این شهروند ایرانی تا امروز در بازداشت انفرادی و البته غیرقانونی دولت سوئد به سر می‌برد و از حقوق اولیه و ابتدایی خود از جمله تماس و دیدار مداوم با اعضای خانواده محروم است.